檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：吳坤霖

電話：08-7320415#3231

傳真：08-7348663

電子信箱：a250920@oa.pthg.gov.tw

受文者：屏東縣琉球鄉琉球國民小學

發文日期：中華民國103年6月3日

發文字號：屏府財產字第10316581600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(655575_10316581600_1_655575_10316581600_2.doc)

主旨：有關「屏東縣政府暨所屬各機關學校已達年限報廢動產拍

賣網系統」轉檔作業已完成，相關作業，如說明，請 查

照。

說明：

一、本府前以103年4月28日屏府財產字第10311847200號函請

各單位派員參加上開系統教育訓練並業已訓練完畢。

二、本系統已於本(103)年5月26日完成轉檔，請各單位財產管

理人員於6月6日前登入該系統(系統網址：http://ptsale

.pthg.gov.tw/pt、http://ptsale.pthg.gov.tw/ptback)

測試相關功能並將機關正確資料填妥完畢。

三、另對系統如有程式設定錯誤問題，煩請填妥問題回報單(

如附件)於6月10日前回傳e-mail（信箱：a250920@oa.pthg

.gov.tw）以利本處彙辦。

正本：本府各處、本府所屬一級機關、本縣所屬二級機關、各高國中、各國小

副本：台灣雲端運算股份有限公司、本府財政處公有財產科 2014-06-03
13:54:31